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Wójt Gminy Gniewino przeznacza do sprzedaży nieruchomość
stanowiącą własność Gminy Gniewino

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: mieszkanie

Szczegóły

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wójt Gminy Gniewino przeznacza do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Gniewino:

lokal niemieszkalny nr 1 w budynku nr 4 przy ul. Lipowej w Salinie o powierzchni 21 m2. Do przedmiotowego lokalu
przyporządkowany jest udział 11/100 części w nieruchomości wspólnej oraz udział 11/100 części działki nr 45/16
obszaru 0,1663 ha w obrębie geodezyjnym Salino, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wejherowie
prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00052189/4.

Opis nieruchomości:

Przedmiotowy lokal znajduje się na parterze budynku nr 4 i obejmuje jedno pomieszczenie o powierzchni 21,00 m2.

Działka nr 45/16 w obrębie Salino, na której znajduje się budynek nr 4 przy ul. Lipowej w Salinie – położona jest na
obszarze, który zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Wartość nieruchomości ustalona przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego – 25.700,00 zł (zwolnione z podatku od
towarów i usług VAT).

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ustawy o gospodarce
nieruchomościami – mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożyć wnioski o nabycie
nieruchomości zawierające oświadczenie, że wyrażają zgodę na cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, od dnia 29-05-2024 r. do dnia 19-06-2024 r.

Informacja dotycząca przeznaczenia do zbycia przedmiotowej nieruchomości zostaje podana do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gniewinie ul. Pomorska 8, umieszczenie w
biuletynie informacji publicznej Gminy Gniewino, na stronie internetowej www.gniewino.pl, a także w prasie poprzez
serwis internetowy wpisany do rejestru dzienników i czasopism www.otoprzetargi.pl.
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